

## Obiecte de inventar pentru bucatarie

I.D.: 102454076

---

Data publicarii	04.09.24	Coduri CPV	39221100-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.827,32 RON - 6.827,32 RON

---

Descriere: Feliator mezeluri 250 mm = 1596.56 lei fara tva x 1 buc = 1596.56 lei fara tva Cantar 2-3 kg = 91.60 lei fara tva x 2 buc = 183.20 lei fara tva Cutite transat carne = 33.61 lei fara tva x 6 buc = 201.66 lei fara tva Cutite transat legume = 26.88 lei fara tva x 10 buc = 268.80 lei fara tva Desfacator conserva (taiat cutii) = 63.02 lei fara tva x 1 buc = 63.02 lei fara tva Oala inox 50 litri = 654.62 lei fara tva x 2 buc = 1309.24 lei fara tva Palete inox (spumiera) = 21 lei fara tva x 10 buc = 210 lei fara tva Cratita 20 litri = 419.33 lei fara tva x 2 buc = 838.66 lei fara tva Cratita 35 litri = 839.49 lei fara tva x 2 buc = 1678.98 lei fara tva Satar carne = 25.20 lei fara tva x 2 buc = 50.40 lei fara tva Razatoare = 52.09 lei fara tva x 4 buc = 208.36 lei fara tva Zdrobitor cartofi profesional = 58.81 lei fara tva x 2 buc = 117.62 lei fara tva Aparat ascutit cutite = 58.81 lei fara tva x 1 buc = 58.81 lei fara tva Suport magnet cutite = 42.01 lei fara tva x 1 buc = 42.01 lei fara tva

---